
CA']H()T-I RIN H A-'I'0 DIARIo o}'ICI'lL
^NO 

tV - N" 5.19

Cachoeirinha -TO, 27 de agosto de 2024

EXTRATO DE CONTRATO N" II3I2II24

CONTRATO NO T I3/2024
CONTRATA}ITE: FUNDO MUNICIPAI- DE MEIO
AMBIENTE - TO,
CONTRATADA: C FONSECA DE AZEVEDO EIP.ELI. inscÍita
no CNPJ sob o N" 13.604.686/0001-71
OBJETO: ContrataÉo de empresa parâ prestaçâo de serviços
técnicos de digitalizâçào de documentos fisicos sob demanda, por
Eêio dâs atividades dc A!álise Processual, separação.

Higienizaçào, Organização. indexaçào. controle de qualidade,
guarda de documentos em nuvem e disponibilização em midia
digital. com fomecimenlo de equipamentos.
MODÂLIDADE DE LICITAÇAO| DISPENSA DE
LICITAÇÃO n'69/2024.
VALOR TOTÂL: R$ 12.500,00 (doze mil e quiúentos reais).
DATÀ DO CONTRÁTO:21 de agostode 2024, VIGÊNCIÂ: 21

d€ agosto de 2024 à 3l de dezembro de 2024.

Cachoeirinha - TO. 2l de agosto de 2024

Cicero M.rinho Leio
Cestor Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N' 117/2024

EXTRATO DE CONTRÂTO N' I ll/202'1.

CONTRATO N'III/2024
CONTRATANTE: FLINDO MIJNICIPAL DE SAÚDE DE
CACHOETRINHA-TO
CONTRÁTADA: G FONSECA DE AZEVEDO EIRELI, inscrita
no CNPJ sob o N' 13.604.686/0001-71
OBJETO: Contratação de empresa paÍa prestação de serviços
técnicos de digitalização de docuÍnentos fisicos sob demanda, por
meio das atividades de Análise Processual, Separação.
Higienização, Organização, iodexação, controle de qualidade,
guarda de documentos em nuv€m e disponibilização em midia
digital, com fomecimento de equipamenlos.
MODALIDADE DE LICITAÇÂO: DISPENSA DE
LtcrTAçlto n" 61/2024.
VALOR TOTAL R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos
reais).
DATA DO CONTRATO:21 de agosto de 2024, VIGÊNCtÂ:21
de agosto de 2024 à 3l de dezembÍo de 2024.

Cachoeiriúa - TO,2l de agosto de 2024

Gecileir Mrrinho Pereirr
Geslora Municipal

CONTRATO N' 116/202,1
CONTRATANTE: FUNDO ML,INICIPAL DE SAÚDE DE
CACHOEIRINTIA-TO
CONTRATADÀ: S & E COMÉRCIO LTDA _ ME, inscrila no
CNPJ sob n" 23.635.173/0001-81
OBJETOT Contatação de empresa para o fomecimento de

materiais Bráficos para atender o Fundo_Municipal de Saúde.
MODALIDADE DE LICITAÇAO: DISPENSA DE
LtctTAç^o n" 12t2024.
VALOR TOTAL: R§ 49.929,22 (Quarenta e Nove Mil,
Novecentos e Vinte Nove Reais Vinte e Dois Centavos).
DÁTA Do CoNTRÁTo:22 de agosto de 2024, VIGÊNCIA:22
de agosto de 2024 à 3l de dezembro de 2024.

Cachoeirinhâ - TO, 22 de agosto de 2024

Gecileis MâriÍho PeÍeir.
Gestom Municipal

EXTRA.TO DE CONTR{TO N' IO8/2024.

CoNTRATO N' l0t/2024
CONTRATÀNTE: FLNDO MUNICIPÀL DE SAÚDE DE
CACHOEIRINHA.TO
CONTRATADÂ: LABORATóRIO CLINICO CARDIO
IMAGEM - ME, inscrita no CNPJ sob o N' 35.576.273/oml-63
OBJETO: Cont-Àtação de empresa para prestação de serviços de
UltrâssonogÍaÍia de abdome total, abdome superior, aMome
inferior, parede abdominal, Rins e Vias Urinaras, regiào inguinal,
obstétrica. próstata e transvaginal pala atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde Cachoeiriúa - TO.
MODALIDADE DE I,ICITAÇÃO: DISPENSA DE
LICITAÇÃO n" 6412024.

FUNDO I}IUNICIPÂL DE S,TTIDE

terça-feiÍa. 27 de agosto dc 1024 Pápina 516

- t9 - 20 - 2t - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 21 - 28 - 29 - lO - 31 - 32 -
33-34-35-36-37-38-39-40-4l - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47
- 48 - 49 - 50 - 5l - 52 - 53 - 54 - 55 - 5ó - 57 - s8 - 59 - ó0 - 6r -
62 - 63 - 64 - 6s - 66 - 6't - 68 - 69 -'t 0 - 1 t -',12 - 7 3 -'t4 - 7 5 - 7 6
-77-78 -79-80- 8t -82 -83-84-85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 -
9t - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 91 - 98 - 99 - r00 - l0l - t02 - 103 -
104- 105 - 106 - r07 - t08 - t09 - | l0 - | lt - l12 - I 13 - I t4 -
I 15 - lt6 - I l7 - I l8 - I 19 - t20 - t2t - t22 - 123 - t24 - t25 -
126 - t27 - 128 - 129 - B0 - l3l - r32 - 133 - r34 - r35 - 136 -
137-138-139-t40-141 - t42 - 141- tM - 145 - t46 - t41 -
148- 149- 150- tst - t52- 153- 154- 155- 15ó- t57- r58-
159- 160- t6l - t62 - 163- 164- 165- 166- 167- 168- 169-
'l'l0 - l7l - l'12 - 1'13 - 114 - 175 - 176. Totalizâído Valor Tolal
R§ 356.92?,85 (trezeoúos e cinquenta e seis mil novecentos e vinte
e sete reais e oitedta e cinco centavos). Assinatura 27 de Agosto
de 2024, o prôzo de vigênciâ da atâ de Registro de PreÇo e de 12

(doze) meses. A ata completa podenà ser consultada na sala da CPL
da Prefeitu!À Mutricipal de Cachoeiriúâ tra Av. 2l de Abril, n'
1525 - Centro, CEP: 77915-000.

Lucinele Miraídâ Àlmcidâ Coelho
Cestora Municipal do FME

rUNDO IT'lTINICIPAL DE NIEIO .{MBIENTE

Cachoeirinha TO. 22 de agosto de 2024

Cicero Marinho Leão
Cestor Municipal

CoNTRATO No 117/2024
CONTRÂTÀ]\TE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE _ TO.
CONTRATÂDA: S & E COMÉRCIO LTDA _ ME, insc'ita no
CNPJ sob n' 23.635.17310001-81
OBJETO: Contr'àtâçâo de emprcsa para o fomecimento de

materiais gráficos para atendeÍ o Fundo Municipal de Meio
Ambiente.
MODALIDADE DE LICITAÇÁO: DISPENSA DE
LrcrrAÇÃo n" 73l2024.
VALOR TOTAL: RS 33.966,52 (trinta e três mil. novecentos e

sessentâ e seis reais e cinquenta e dois centavos).
DÂTA DOCONTRATO:22 de agosto de 2024, VIGÊNCIA: 22

de agosto de 2024 à 3l de dezembro de 2024.

EXTRÀTO DE CONTRATO N' I I612024.



CÂCHOEIRIÀ*HA-To DIARIO OFICIAI, ANO tV - N" 5-19

VALOR TOTAL R$ 46.200.00 (qusÍentâ e seis mil duzeotos
reais).
DATA DO CONTRÁTO: 13 de agosto de 2024, VIGÊNCIÂ: 13

d€ agosio de 2024 à 3l de dezembro de 2024.

Cachoeirinha - TO, l3 de agosto de 2024.

Gecilei. M.riího Perein
Gestora Municipal

I !

iI a

q

terça-feira. 27 de agosto de 2024 Página ó,'6

tr

I E
Poro focilitoÍ o consullo ou o volidoçõo deste

documento, use um leilor de QR coDE.
Ediçôô com registro número: 539

tr


